

525

BRE/ZK

12 maja 1969 r.

AK

BYDGOSKIE RADIO ECHO

- 1. Wiadomości - teksty
- 2. Przed wyborami - teksty
- 3. Manifestacja antywojenna i odsłonięcie pomnika
ku czci ofiar faszyzmu - taśma ZK/
- 4. Bydgoscy projektanci w czołówce krajowej - taśma ZK/

BYDGOSKI OŚRODEK KULTURY
 FUNKCJI I PROMOCJI
 ORGANIZACJI
 ...
 ...
 12.5.69 n-7 Jk

ZK//Dop./ Sprawy gospodarcze, województwa, miasta, powiatu, Gromady i problemy środowiskowe dominują w spotkaniach kandydatów na posłów z wyborcami województwa bydgoskiego. ~~Przed godzinami przedpołudniowymi~~ Przed godziną w Klubie Spółdzielczym we Włocławku rozpoczęło się przedwyborcze spotkanie członka Komitetu Centralnego PZPR - I-go sekretarz KW Józefa Majchrzaka z załogą Kujawskiej Fabryki Manometrów. Pierwsze pytania wyborców były związane przede wszystkim z przyszłością Włocławka i jego rozbudową. W godzinach przedpołudniowych kandydat na posła Ziemi Włocławskiej - Józef Majchrzak w towarzystwie dyrektora Kujawskiej Fabryki Manometrów - Zbigniewa Wojciechowskiego - zwiedził Zakłady zapoznając się z tokiem produkcji i perspektywami rozwoju eksportu.

W tej chwili odbywa się ^{znowelizowane} przedwyborcze spotkanie w Fordonie. Na dyskusję z załogami robotniczymi Fordonu, młodszej ludnością i młodzieżą przybyli kandydaci na posłów z okręgu bydgoskiego: Witold Lassota i Henryk Hałas. Natomiast za godzinę w Janowcu Wielkopolskim rozpocznie się spotkanie,

w którym udział wezmą kandydaci na posłów: Aleksander Schmidt
i Bernard Gramsa - elektryk cukrowni Żnin.

We wszystkich spotkaniach uczestniczą również kandydaci na
radnych do rad narodowych wszystkich szczebli.

BRE/ZK

521
12 maja 1969 r.

KR/ Od pięciu lat w kraju i za granicą - śpiewa, tańczy i gra zespół artystyczny "Młody Toruń". Zespół ten występował między innymi w Bułgarii, Rumunii i na Węgrzech. Z okazji 5-lecia istnienia zespołu odbył się wczoraj uroczysty koncert, podczas którego, Kurator Okręgu Szkolnego Bydgoskiego - Władysław Bachowski wręczył 30-tu członkom zespołu pamiątkowe dyplomy i nagrody.

BRE/ZK

13 maja 1969 r.

KR/ Na IV-tym Festiwalu Kultury Studentów w Krakowie - reprezentanci uniwersytetu toruńskiego odnieśli kilka sukcesów.

Do najcenniejszych zaliczyć należy I miejsce i wielką nagrodę

Festiwalu dla Bogumiła Urbańskiego za całokształt twórczości

w dziedzinie fotografii artystycznej oraz wyróżnienia dla Pawła

Sobczaka i Antoniego Mikołajczyka za realizację filmu pt.: "Dwa colty".

Wyróżniono również dwie piosenkarki Bożenę Gajdę i Renatę Kret.

BRE/ZK

12 maja 1969 r.

Fr.Pr./ - /fragment muzyki zespołu akordeonistów

W Ięszym ogólnopolskim przeglądzie zespołów wokalnych i instrumentalnych placówek wychowania pozaszkolnego, który zakończył się wczoraj we Wrocławiu - udział wzięły również zespoły muzyczne Młodzieżowych Domów Kultury Bydgoszczy i Torunia. Najwyższą ocenę i główną nagrodę Ministra Oświaty i Szkolnictwa Wyższego uzyskał Zespół Akordeonistów Domu Kultury Dzieci i Młodzieży w Bydgoszczy pod kierownictwem Jana Przybylskiego. Zespół Muzyczny Młodzieżowego Domu Kultury uzyskał wyróżnienie.

527

KR/50 tysięcy wodomierzy i zegarów ogólnej wartości 2 milionów złotych dewizowych wyeksportowała do dnia dzisiejszego w bieżącym roku Toruńska Fabryka Wodomierzy.

Odbiorcami wyrobów fabryki są wszystkie kraje obozu socjalistycznego oraz między innymi: Chile, Syria, Kuwejt, Iran i Finlandia.

Produkcja eksportowa w toruńskim zakładzie stanowi ^{we} 1/4 produkcji.

Wszystkie eksportowane urządzenia posiadają najwyższy znak jakości "Q".